“Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime” REF-66550-10-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime për kopështin Divjakë dhe kopështin Çermë Sektor, 

Njësia Administrative Tërbuf, Bashkia Divjakë”  

Loti III. “Blerje artikuj ushqimorë dhe fruta perime”, me fond limit: 2,850,295.47 (dy milion e 

tetëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e  pesë e dyzetë e shtatë të qindat) lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:27.10.2025

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “4 S” me adresë: Fier, 

Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, se oferta e paraqitur për Lotin  III “Blerje 

artikuj ushqimorë dhe fruta perime”  me vlerë të ofruar prej: 2,499,175 (dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.